
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 14/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 21 lutego 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 
Rady Dyscypliny Artystycznej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie § 36 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
1. W związku z ustaniem zatrudnienia w Akademii Muzycznej im. Stanisława 

Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku odwołuje ze składu Rady Dyscypliny Artystycznej Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku Pana prof. dra hab. Macieja 
Grzywacza. 

2. Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje  
w skład Rady Dyscypliny Artystycznej Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku Pana dra hab. Grzegorza Wieczorka. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 14/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 21 lutego 2022 roku

